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Præsten skriv: 

KAIFAS: DEN SKJULTE 
PÅSKEVISDOM

 GUL ELLER BLÅ PÅSKE?

Det høye råds presteskap ledet av 
Kaifas, ypperstepresten. Han sa: «Det er 
til gagn for dere at ett menneske dør for 
folket og ikke hele folket går til grunne». 
(joh11:50). Kaifas forstår ikke selv hva 
han sier. Dette speiler påskebudskapet. 
Jesus selv trådte inn i folkets sted. Jesus 
selv trådte inn i vårt sted. Forhenget i 
tempelet revnet akkurat sekundet etter 
at Jesus tok sitt siste åndedrag på kor-
set. Yppersteprest Kaifas må ha vært i 
nærheten av dette. Kaifas la grunnen. 
Gruppen Hillsong synger en treffende 
sang om Jesus med tittel: «What a beau-
tiful name». Jeg kan se for meg Kaifas 
der han ser folkemengden skrekksla-
gen når forhenget revnet og det er et 
stort jordskjelv. Én mann er bedre enn 
hele folket. Se Guds lam som bærer 
verdens synd. 

I påskeferien på hytta sammen med 
barn, i skiheisen, ute i langrennsløypene, 
foran peisen i hytta eller i heimene: Se 
Guds lam, han som bærer oss alle. For-
stå Kaifas sine ord. Se ut i påskesolen, 

Ettersom julen ble rød, så ble påsken 
gul, og man tror at fargen gul har med 
solen å gjøre. Gult har blitt fargen vi 
forbinder med påske, men det er faktisk 
fiolett som er kirkens liturgiske farge. 
Fiolett var en dyr farge å lage i midde-
lalderen og ble derfor erstattet av blå. 
Derav ordet blåmandag (dagen etter 
fastelavnssøndag). For å få til blå farge, 
ble det brukt urin som var gjæret over 
tid til å farge tekstil med. Hvitt er kirkens 
festfarge og symboliserer glede, fest og 
renhet. Fargen hvit brukes derfor når 
noe feires, som på påskedag. 

se de mektige fjellandskapene. Se på 
han som sa: Det er fullbrakt. Han gjør 
oss i stand til å være der for barna våre. 
Han gjør oss i stand til å være der for 
hverandre, bære hverandres byrder og 
lege hverandres sår. 

Én manns gjerning trøster, bærer, leger 
og overvinner. 
Trøster de sørgende.
Bærer de som sliter med selvfølelsen.
Leger sykdom og redsel.
Det viktigste: Jesus overvant døden. 
Kristi legeme gitt for deg. 
Kristi blod utøst for deg. 

Gud velsigne dere og god påske. 

Jarle Bryne

Øragata 16, 7200 KYRKSÆTERØRA
Tlf: 72 45 10 48 • E-post: motesenteret@hemne.as
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Bli kjent med Kolbjørn Aune

Kolbjørn syntes det var kjedelig den første tida på folkesko-
len. Han hadde lært å lese, og sammen med bestemor Anne 
hadde han øvd på skriving og laget små dikt før han ble 7 år. 
Fra bestemors bror og andre i slekta fikk han tidlig interesse 
for det som hadde hendt før i tida. 

Kolbjørn ble uteksaminert fra Universitetet i Oslo som cand. 
philol. i 1970 med norsk som hovedfag, historie som mel-
lomfag og folkeminnevitenskap som grunnfag. Hovedopp-
gaven ble ikke stadnavn i Hemne slik han først hadde tenkt, 
men det ble et ordgeografisk emne. Han fikk stipend fra For-
skningsrådet, reiste rundt med spørreskjema og samla ord 
og uttrykk om slede. Hovedoppgaven ble utgitt som bok i 
1976: «Sledenemningar. Ordgeografisk studie med kart». 

Kolbjørn kunne blitt lærer, for i to år på sekstitallet underviste 
han på Orkdal landsgymnas. Det syntes han var givende. I 
1970 fikk han lærerjobb på Tingvoll gymnas, men takka nei. 
Stillingen i Trondheim som redaksjonssekretær i Norsk Stad-
namnleksikon var mer interessant. Han arbeidet der i tre år. 
Resten av livet har han jobbet med lokalhistorie, kulturhis-
torie, målformer, navnegransking, folkeminnekunnskap og 
folkelivsgransking med bosted på Holla. 

Kolbjørn tok over garden etter gammelonkelen i 1971. Han 
har likt å stelle med sauene. Å farte over fjell og vidder på 

saueleiting, var ikke noe problem for han som hadde vært 
på Strindheims beste stafettlag og deltatt både i baneløp, ter-
rengløp og landeveisløp. Han er fortsatt sauebonde, men de 
siste årene har sauene gått på innmarka om sommeren.  

Kolbjørn har skrevet flere bøker, hefter og artikler gjennom 
årene Å skrive bind to av Hemneboka var betalt fulltidsarbeid 
ei tid, men Kolbjørn har også gjort mye på dugnad. I 1965 
fikk Kolbjørn og Eilert Bjørkvik liv i Fosen historielag. Da de 
to hadde hatt vært redaktører for årboka i 45 år, så fikk de 
lyst til å holde ut litt til. Så da årboka for Fosen historielag var 
ferdig i 2014, kunne de to takke for seg etter 50 år og utallige 
dugnadstimer.

Kolbjørn har vært museumsbestyrer i 20 år. I forbindelse 
med Trondheims 1000-årsfeiring i 1997 skulle det være et 
innslag fra Hemne i Nidarøhallen. Da fikk Kolbjørn ideen om 
opptrinnet «Stripping». Sammen med Gunn Hilde Opsal eller 
Mette Småge Moe har dette blitt framført både på seminar 
for museumsfolk i Oslo, på Fjordkulturdagene på Vinjeøra og 
på mange andre scener. Jeg har sett det, og det var både op-
plysende og humoristisk – kort sagt – førsteklasses historie-
formidling. Bondekona på veg til kirka har salmeboka i korga 
og lag på lag med klær. 

Kolbjørn har møtt mennesker fra alle samfunnslag, og han 
har erfart at det ikke er alltid de som en skulle tro vet mest, 
som er de beste informantene. Nei, det er rett og slett de 
som ikke blir regnet som så mye som kan ha best kjennskap 
til tidligere tider. Kolbjørn har reist fra Oslo til Mosjøen og 
hatt kåseri. Noen ganger har det vært hundrevis av tilhørere 
som på seterstevnet i Vålåskaret i Meldal og på tilsvarende 
stevne i Hurdal. Andre ganger har det vært små forsamlinger, 
men alltid har Kolbjørn opplevd at det vært stort å kunne for-
midle kunnskap. Og så har han selv lært noe nytt.

De siste åra har Kolbjørn arbeidet med jubileumsboka om 
kirkene i Hemne og Vinje. Gjennom arbeidet har han blitt 
mer bevisst på hvor mangfoldig temaet tro og religion er, og 
hva tro kan bety for enkeltmennesker og samfunn. Boka er 
ferdig og klar for salg. Det har blitt ei innholdsrik bok som 
setter hendelser i lokalmiljøet vårt inn i historiske sammen-
henger både nasjonalt og internasjonalt.   
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Kolbjørn Aune 
og Gunn-Hilde 

Opsal med opp-
trinnet «strip-

ping» ,etter ide 
av Kolbjørn 

Aune, under 
Fjordkulturda-

gan på Vinjeøra 
i 2013.

Foto: Geir 
Grimsmo
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NYE FJES PÅ LIABØKONTORET

Nytt fra kirkeverge Egil Hammervik
Det har fra siste årsskifte kommet flere nye lover som om-
handler kirken og fellesrådets virksomhet.

Ny lov for alle tros- og livssynssamfunn er vedtatt i Stortinget 
og gjelder fra 1. januar 2021. Loven fullfører skillet mellom 
kirke og stat. Formålet med loven er å understøtte tros- og 
livssynssamfunn. Tros- og livssynssamfunn med minst 50 
medlemmer kan kreve tilskudd fra staten. Loven tilretteleg-
ger for et livssynsåpent samfunn og for innsyn og kontroll 
med bruken av offentlige tilskudd. Loven har et eget kapit-
tel med formål å legge til rette for at Den norske kirke for-
blir en landsdekkende og demokratisk evangelisk-luthersk 
folkekirke.

Kirkeloven, som var et viktig dokument for kirken, er ikke 
gjeldende lenger etter at den nye loven er trådt i kraft.

Gravferdsloven er revidert og ny lov er gjeldende fra nyttår.  

Etter revisjon av loven er det bl.a. tillatt å etablere urneveg-
ger igjen.
Avgifter ved gravlegging i bl.a. navnede minnelunder skal 
fastsettes av kommunen etter forslag fra fellesrådet. Nytt 
i loven er også at kommunen kan overta gravplassmyn-
digheten hvis de ønsker det etter søknad til statsforvalter. 
Humanetisk forbund har rettet henvendelse til kommunene 
der de anmoder om at de overtar myndigheten. Det blir 
spennende å se hva som skjer i denne saken.

Endelig er Heim kirkekontors avdeling på Liabø igjen be-
mannet. Fra 15. desember har Janita Bruun vært på plass på 
kontoret. Janita er også å treffe i Valsøyfjord kirke hvor hun 
er kirketjener. Jarle Bryne er innsatt som fung. sokneprest i 
Halsa og han har også kontorsted på Liabø. Vi ønsker Janita 
og Jarle velkommen!

Jeg ser frem til å bidra som fungerende sokneprest i Halsa 
sokn. Mitt håp er at kirken skal oppleves som et oppbrudd 
i hverdagen, noe som bryter med det vante. Et sted du kan 
oppleve ro, stillhet og ettertanke i møte med raushet. Et sted 
der barn og unge kan føle seg heime. Et sted hvor tro og tvil 
kan favne hverandre. 

Jeg ønsker engasjement og deltakelse gjennom et godt sa-
marbeid med lag, foreninger, aktører og den enkelte. Dere 
er velkommen til å si deres mening og komme med forslag 
om hva vi bør ha i kirken. Vi skal være nær troens kilder, men 
skal vi klare det må vi også være nær folket. Jeg ser frem til at 
samfunnet igjen åpner opp for møte mellom mennesker. Når 
vi igjen kan sette oss ned etter gudstjenesten med en kopp 
kaffe og en god prat.  Gud velsigne dere.

Jarle Bryne

Det ble en fin gudstjeneste i Halsa kyrkje søndag 7. mars hvor 
Jarle Bryne ble innsatt som fungerende sokneprest i Halsa. Prost 
Dagfinn Thomassen holdt innsettingstalen og etter gudstjenesten 
overrakte han en blomsterhilsen fra biskopen. Menighetsråd-
sleder Ellbjørg Reiten og kirkeverge Egil Hammervik var også blant 
de som ønsket Jarle Bryne velkommen til Halsa og tjenesten som 
fungerende sokneprest.

Fra venstre: Dagfinn Thomassen, kirketjener Janita Bruun, Jarle 
Bryne, Ellbjørg Reiten, organist Thomas Erlandsen og Egil  
Hammervik
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STEMNINGSFULL KONSERT I VINJE KIRKE

Normalt ville konserten med Solveig Slettahjell og Nils Øk-
land samlet full kirke 22. november. Smittevern gjorde at det 
ble 2 intime konserter som hver samlet i underkant av 50 
tilhørere. 

Solveig Slettahjell har en helt spesiell måte å synge på en-
ten hun synger jazz, salmer eller gospel eller egne tekster. 
Hun dveler ved hvert ord og gir innholdet betydning og in-
derlighet. Hun spilte selv piano og ble akkompagnert av Nils 
Økland, en av landets beste felespillere. Sammen og hver for 
seg skapte de magiske øyeblikk som bergtok oss slik at vi 
kunne stresse ned denne søndagskvelden.

Solveig er en kjent jazzsanger som i over 25 år og har opp-
trådt på store scener over hele verden og fått mange priser. 
Bare noen uker etter konsertene i Vinje kirke fikk hun tildelt 
Norsk jazzforums Buddy-pris, landets høyeste utmerkelse 
innen jazz. Men Solveig har ikke glemt sine røtter fra en 
oppvekst i menighet og hjem med mye salmesang og kor. 
Hun avsluttet konserten med å synge en av hennes kjæreste 
salmer fra sin musikalske arv. «Mitt hjerte alltid vanker i Jesu 
føderom som i en hovedsum, der er min lengsel hjemme, 
der har min tro sin skatt». 			 

Jon Nilsen

UTEGUDSTJENESTER
På grunn av avstandsreglene ved allsang, ble det ved flere av 
våre kirker avholdt utegudstjenester før jul. Bildet er fra Vinje 
kirke hvor de sang jula inn – ute. 

GUD FINNES BÅDE UTE OG INNE
Noen sier de opplever Guds nærvær sterkere ute i naturen 
enn i kirkerommet. Det er ikke så underlig, for Gud er desig-
neren og skaperen av alt det skapte. Menighetene i Heim tar 
dette på alvor og har i flere år arrangert friluftsgudstjenester. 
Megardssetra, Kårøyan fjellgård og Vuttudal og Skårild gamle 
skole har vært noen av møtestedene. Det siste året har vi 
vært nødt til å tenke utradisjonelt på grunn av koronaen, og 
flere gudstjenester er blitt avholdt på kirkebakken med na-
turen som kulisse.                                                              

Framover vil det bli ulike typer gudstjeneste. I Halsa blir det 
påskevandring ved gapahuken til 4H, og i pinsa blir det sam-
ling på Betten-Nesset. Mer om andre nye møteplasser kom-
mer i neste nummer av Kirkedøra.                                                                          

Kirkerommet er bygd for å være samlingssted for me-
nigheten, så de fleste gudstjenester blir fortsatt innendørs i 
kirkene hvis koronaen tillater det. Kirkene i prestegjeldet vårt 
er ganske forskjellige både i størrelse, stil og utsmykking. Å 
besøke gudstjenesten i en annen kirke enn den du oftest går 
i, kan gi mulighet for å oppleve Guds nærvær på ny måte. Så 
er det også en fin måte å bli kjent i hele prestegjeldet.                                                   

Velkommen til gudstjeneste ute og inne!

Foto: Astri Wessel
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Hei alle barn!
Jorunn Væge heter jeg   . 
Jeg er i fra Heim, oppvokst 
på gård i Belsvika. Jeg og 
katta (Mio) har flyttet inn i 
«gammelhuset» på gården i 
Belsvika. 

Jeg er vikar for Gunnhild 
som trosopplærer, og jeg 
ser at jeg har en morsom, 
spennende og innholdsrik 
oppgave foran meg 

Jeg har startet en tegnekonkurranse hvor temaet er «Vinter 
i Guds landskap». Tegn noe du liker å gjøre ute, ta bilde og 
send inn. Kanskje vil tegningen komme her i bladet og på 
facebooksiden til trosopplæringen i Heim. Alle som sender 
inn får en liten premie.

Hobbyklubben har endelig startet opp igjen på Kyrk-
sæterøra. I tillegg har jeg lagt ut hobbypakker som dere som 
har lyst til å bli med i en hobbyklubb kan hente: på misjon-
shuset på Kyrksæterøra og ved frivilligsentralen på Liabø. 

2, 4 og 6-åringer som er døpt vil motta invitasjon til utdeling 
av «min kirkebok» i kirken der de bor.  

Av andre aktiviteter har jeg tenkt at det er kjekt med brett-
spillkvelder, dramatisering av bibel-historier, lys våken og 
tårnagenter i kirka, samt utesamlinger med bålpanne, aktivi-
teter og leik, leir, familiemiddager og småbarnstreff. Båttur 
og fisketur står også høyt i kurs for meg, og så er jeg veldig 
glad i dyr! Hva med en dyredag? 

Så la oss nyte skaperverket Gud har laget for oss alle sam-
men. Ved spørsmål, kommentarer, tips og påmeldinger: 
ta kontakt med meg på epost: jv374@kirken.no eller på  
tlf: 488 69 573.

Denne fine tegningen har vi fått fra Anders Lidal Rynning. Vi 
ser Anders skli på akebrett i snøen under stjernehimmelen. 
Tusen takk for kjempefin tegning. Overraskelse kommer!

Hemne Soul kids er et kor for barn fra 5 år til og med 
5. klasse. Bli med å syng sammen med oss. Vi møtes onsdag-
er i partallsuker kl. 17:30 på misjonshuset på Kyrksæterøra.

PÅSKEAKTIVITETER

1. Når red Jesus inn i Jerusalem på et esel?

2. Jesus døde på en spesiell dag. Hvilken dag? 

3. Ett av disse ordene er nevnt i Bibelen.
    Hvilket? Appelsin, snø, ski, Swix. 
   (svarene finner du ved å snu bladet)

Egg er et urgammelt symbol for skapelsen fra romersk,  
kinesisk og egyptisk tid. Allerede i tidlig middelalder ble 
egget et symbol på oppstandelsen av Jesus Kristus. 

Du finner et ark med flere påskeegg for fargelegging på 
www.kirken/heim. God påske!

Svar: 1. Palmesøndag 2: Langfredag 3: Snø. Ordet snø er nevnt flere steder, f.eks.salme 51, 9: … vask meg, så jeg blir hvitere enn snø.
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PÅ VEI MOT LYSERE TIDER 

Av alle solene som skinner på himmelen gjennom året, er 
vårsola den jeg setter mest pris på. Sommarsola er vel og 
bra, men den kan ofte bli for varm. Ja, til og med ubehagelig 
når den varmer som mest. 

Vintersola er koselig når den titter over horisonten, men den 
er bare på en snarvisitt og skinner uten varme. 

Høstsola kan være vakker når den farer over terrenget med 
fargene sine, men også den er litt tafatt og varsler mørketid.

Vårsola derimot, er av det blide slaget og gjør tilværelsen ly-
sere dag for dag. Varmer gjør den også, og får det til å dryppe 

fra takskjegg og tine i bakkehellinger. En neslesommerfugl 
merker vårsolas varme i vinterdvalen, strekker på stive vinger 
og bein, og tar en prøvetur over visne grastuster. Til og med 
ei humle kryper ut av bolet under bakken, og summer blidt 
mot vårens første hestehov. 

Rundt påsketider er det tradisjon for å lovprise sola. I fjellet, 
ved sjøen eller i solveggen. Da vender vi ansiktet mot him-
melen, smiler om kapp med sola og kjenner på varmen som 
stryker over kinnet.Når forholdene er som på bildet, får jeg 
lyst til å gå vårsola i møte, gjerne helt til verdens ende.

Steinar Væge 

Visste du at...
-Nordmenn spiser i gjennomsnitt 9 kvikklunsjplater i året. 
Freias grunnlegger fikk ideen til kvikklunsjen da han gikk 
seg vill i Nordmarka. Han hadde ingen proviant med, og 
et meget skuffet turfølge etterlyste «a quick lunch». Første 
forsøk var med mørk sjokolade, men det ble ingen suksess. 
Fabrikkansatte måtte ta den med hjem. Den ble ansett 
som sunn, og i reklamen sammenlignet med ett egg og to 
stykker brød med smør. 

-Påskekrim er et særnorsk fenomen som sies begynte med 
en annonse i Aftenposten i 1923 for boka «Bergenstoget 
plyndret i natt». Boka var skrevet av Nordahl Grieg og Nils 
Lie under pseudonymet Jonathan Jerv. Handlingen foregikk  
1. påskedag på påskefjellet ved Haugastøl. Annonsen stod 
på første side, og markedsføringen gav inntrykk av at det 
var en virkelig hendelse. 
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VINJE KIRKE 200 ÅR – JUBILEET FORTSETTER – men.... 

Koronasituasjonen har gjort det vanskelig å ha arrangement 
i vinter. Så flere er blitt utsatt. Jubileumskomiteen satser på 
at det blir mulig å samle mange i kirka fra august og utover 
høsten. Derfor er jubileet forlenget ut oktober. Foredrag med 
biskop emeritus Tor Singsaas om altertavla blir 1. oktober. 
Gudstjeneste og orientering om Kirkens Nødhjelp ved gen-
eralsekretær Dagfinn Høybråten blir søndag 3. oktober. Vi 
håper at det skal bli mulig å få gjennomført orgelkonsert med 
Thomas Monrad Erlandsen og tubaist Kristian Melby Nilsen 
og foredrag ved Daniel Johansen og Aage Sørli, før utgangen 
av oktober. Minnegudstjeneste på den russiske kirkegården 
og foredrag om krigskirkegårder /noen av de som er gravlagt 
der, blir 2.oktober. Da blir det også utstilling av gjenstander 
laget under krigen av russiske krigsfanger. Dato for de andre 
utsatte arrangement kommer i neste utgave av Kirkedøra. 

Bibelselskap – noe for hjerte, hode og magen

Anne Lise Sodeland Thomassen har eget cateringfirma og 
har sagt ja til å arrangere selskap i Vinje kirke. Det var planlagt 
å ha selskapet på skjærtorsdag, 1. april, men det blir senere i 
år kanskje i august eller i oktober. 

Det er ikke hverdagskost som vil bli servert, men et variert og 
velsmakende måltid med utgangspunkt i bibelske fortellinger. 
Anne Lise vil fortelle om bakgrunnen for de ulike rettene, slik 
at vi kan smake og kjenne lukta av bibelens fortellinger. De 
som har vært med før, sier fortellingene blir mer levende og 
får en ny dimensjon.

Anne Lise serverer matretter som står beskrevet både i det 
gamle og nye testamentet. Menyen er et koldtbord med 
varme og kalde retter og dessert. Du vil få smake dette og 
mye mer: Esaus linsesuppe, Esekiels brød, byggbrød, kjøtt 
(lam), fiskeretter og dessert av Østens frukter med melk og 
honning.

Gjennom måltidet ønsker Anne Lise å sette søkelys på maten, 
knyttet opp mot Han som alle gode gaver kommer fra. Kom, 
se og smak at Herren er god!
 
Dato, pris og mulighet for påmelding kommer i neste utgave 
av Kirkedøra. 
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Omtale av Kolbjørn Aunes bok Mellom himmel og jord 
– Kyrkjer og kristenliv i Hemne

Boka kan du kjøpe på alle arrangementer i Vinje kirke
og på arrangement i regi av Vinje fortidsminneforening.

Den kan også bestilles ved å sende en e-post til: 
post.heim@kirken.no 
eller på sms til 488 69 434.

Pris: kr 250,-.

En av de virkelige veteranene i trøndersk lokal-
historie, Kolbjørn Aune, har i sitt 81. år skrevet 
ei bok i anledning av at de to kirkene i tidligere 
Hemne kommune nylig har rundet eller er i ferd 
med å runde 200 år: Hemne kirke ble innviet i 
1817 og Vinje kirke i 1821. Og la det være sagt 
med en gang – det er et meget solid stykke loka-
lhistorisk arbeid Aune her har utført. 

Med utgangspunkt i de to kirkebygningene har 
han skrevet en bred kulturhistorisk framstilling 
av de delene av samfunnslivet i Hemne som har 
hatt tilknytning til kirkebygg og gudstjenesteliv. 
Boka er i så måte en høyst verdig oppfølger av 
Henrik Sødals bok Frå kultursoga i Hemne etter 
1830-åra fra 1976. Men den har et mye lengre 
tidsspenn enn denne boka i og med at den om-
handler kirker og kristenliv i Hemne helt fra krist-
ningstida på 900- og 1000-tallet og fram til i dag. 

Boka har også fått en smakfull og tiltalende ut-
forming med mange illustrasjoner, som for en 
betydelig del består av fargebilder. 

Jeg har egentlig bare funnet én «større» feil i 
boka: På side 51 skriver Aune at i Vinje kirke er 
«annakvar åttekant[-vegg] ... like lange», mens 
det riktige er at sør- og nordveggene er 7 1/4 
meter lange, vest- og østveggene 5 1/4 meter 
lange og de fire diagonalveggene ca. 4 1/2 meter 
lange. Men dette er bare å regne som rent «pirk» 
fra anmelderens side. 

En slik feil reduserer selvsagt på ingen måte verdien 
av det særdeles fortjenstfulle historiske forsknings- og 
skrivearbeidet som Kolbjørn Aune har utført. Det er der-
for all mulig grunn til å gratulere så vel forfatteren som ut-
giveren, Heim Kirkelige Fellesråd, med denne bokutgivelsen.  

Boka vil utvilsomt komme til å utgjøre et meget verdifullt 
bidrag til den delen av den lokalhistoriske litteraturen i Trøn-
delag som omhandler landsdelens kirkehistorie.

Svein Henrik Pedersen



10

S 

T 

Ø 

T 

T 

 

V 

Å 

R 

E 

 

A 

N 

N 

O 

N 

S 

Ø 

R 

E 

R

Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!

Døgnvakt tlf.:

72 45 25 37
www.bertelsen-bgr.no

Villa Viungen -
Glåmsmyrvegen 17, 

6683 Vågland
 

Øragata 11, 
7200 Kyrksæterøra

Øragata 11 , 7200 Kyrksæterøra
72 45 11 11

nå en del av Bertelsen Begravelsesbyrå as
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N Telefon 72 45 48 00

Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

• 	Overnatting
• 	Selskapslokaler til alle 	
	 anledninger
• 	Møtelokaler
• 	Catering

Mail: 
firmapost@hotellkoselig.no

Telefon 72 45 11 13 

Kirkedøra takker 
våre annonsører og 

givere for alle bidrag 
mottatt i 2020.

En spesiell takk til 
Vinje bygdekvinnelag 

for pengegaven på  
kr 4 000,-

Redaksjonen

BERTELSEN 
GRAVFERD

1977
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DØPTE

HALSA KYRKJE
07.03.21
Karoline Johansson Henden

HEIM KIRKE
07.03.21 
Emilie Sinnes Heimsbakk

HEMNE KIRKE
21.02.21 
Vetle Ohren

VINJE KIRKE
15.11.20 
Hans Øverby-Lidal 
Ylva Gundersen

14.03.21
Johannes Hofset

Slekters gang
Takk for all vennlig deltagelse, blomster 
og minnegaver til Trygdebolig 1, Kyrk-
sæterøra, ved Kristian Margido Nyrø’s 
bortgang og begravelse. 

Familien

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, 
blomster og minnegaver ved Annlaug 
Johanne Waagbø sin bortgang. 

May Inger m/ familie
Knut Magne m/ familie

Heim helsesenter, avd. Kyrksæterøra, 
takker for minnegave mottatt i forb. med 
Magna Bakken sin begravelse.

Trygdebolig 1 takker for minnegave 
mottatt i forb. med Kristian Margido 
Nyrø sin begravelse.

Vi vil med dette takke for all oppmerk-
somheten som ble gitt i anl. mamma, 
Karen Stølans død og begravelse. 
Mange fine blomsterarrangementer, og 
over 11 000 gitt til Heim helsesenter, 
Kyrksæterøra. Vi har ønsket oss at de 
skal gå til støydempende tiltak i demens-
avdelingene.

Ellen, John Morten og 
Solrun med familier

Takk

Gravmonumenter
Gratis montering m/garanti

Modell 369

Bertelsen Stein & Spylerservice
v/Ola Bertelsen - Tlf. 417 70 510

Kontakt:

Vi utfører også

- Oppussing og navnetilføyelser

- Vask/rensing av monument

- Omsliping av stein

- Oppretting av stein/sokkel

- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder

- Montering av bedrammer

- Fjerning av gammel stein

Benkplater i stein

Spyling av hustak og husvegger

Døgnvakt tlf.: 

72 45 25 37
www.bertelsen-bgr.no

DØDE

HALSA
Magna Foss, f. 1932
Målfrid Liabø, f. 1935

HEMNE
Kristian Margido Nyrø, f. 1926
Sissel Merete Hassel, f. 1962
Karen Stølan, f. 1941
Annlaug Johanne Waagbø, f. 1938
Sylvia Lien Jensen, f. 1961
Kjell Arne Spjøtvold, f. 1942
Bjørg Astri Steinveg, f. 1944
Rudolf Kasper, f. 1943
Anita Marlen Væge, f. 1957

VALSØYFJORD
Lasse Grødal, f. 1996
Tore Henden, f. 1938
Martin Gjestad, f. 1937

VINJE
Magna Bakken, f. 1935
Alexandr Rukomoinikou, f. 1956
Astri Lund Hjorthol, f. 1942
Per Idar Wullum, f. 1944
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   – vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

1. april - skjærtorsdag
Liabø sykehjem kl. 11:00
Liatun kl. 12:00
Hemne kirke kl. 18:00
Vinje kirke 
Skjærtorsdagsmåltid med bibelsk mat. 
Utsatt

2. april – langfredag
Vennastranda bedehus kl. 18:00

4. april – påskedag
Hemne kirke kl. 11:00
Saltrø grendahus kl. 12:00
Heim kirke kl. 14:00
Vinje kirke kl. 16:00

5. april
Vinje kirke
Minnegudstjeneste-foredrag-utstilling. 
Utsatt
4H-gapahuken Halsa kl. 12:00
Friluftsgudstjeneste  
- (Halsa kyrkje ved dårlig vær)

11. april
Hemne kirke kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 17:00
VårBrus-konsert

18. april
Halsa kyrkje kl. 18:00
Samtalegudstj./pasjonsspill

2. mai
Halsa kyrkje kl. 11:00
Hemne kirke kl. 11:00
Vinje kirke kl. 13:00

9. mai
Valsøyfjord kirke kl. 11:00

13. mai Kristi himmelfartsdag
Vinje kirke kl. 11:00

17. mai - grunnlovsdagen
Se nærmere annonsering i lokalaviser og 
kirken.no/heim 

23. mai – pinsedag
Heim kirke kl. 11:00
Betten-nesset, Halsa kl. 12:00
Friluftsgudstjeneste
- (Halsa kyrkje ved dårlig vær)

30. mai
Hemne kirke kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 11:00

Med forbehold om endring ved evt. nye 
koronarestriksjoner. Følg med på annon-
sering i lokalavisene, facebook og vår 
hjemmeside: kirken.no/heim.

__

Til orientering er alle 
konfirmasjonsgudstjenestene 
i Heim utsatt til september. 

VårBrus
Valsøyfjord kirke 11. april kl. 17.00 

Vi hyller våren på 
musikalsk vis! 

 

Vipps valgfritt beløp til 2426 
SMS VANN til 2426 (250,-)

Eller gi på konto 1594 22 87493

STØTT VÅR 
DIGITALE BØSSE  

RENT VANN REDDER LIV. 
FORANDRE. FOR ANDRE. 

 Les mer på
www.fasteaksjonen.no


